UMOWA nr     / 2018 

Zawarta w dniu ……………….  pomiędzy  Gminą Krasnobród ul. 3 Maja 36; 22-440 Krasnobród  posiadającą NIP 922-272-05-50  oraz REGON 950 368 701 reprezentowaną przez:

1. Pana Kazimierza Misztala – Burmistrza  Krasnobrodu

zwaną w dalszej części umowy Zamawiającym

a ………..– prowadzącym działalność gospodarczą na podstawie ………. jako ………………   posiadającym NIP ……………………  
zwanym w dalszej części umowy Wykonawcą 

§ 1

1. Podstawą zawarcia umowy jest przetarg nieograniczony nr referencyjny I 271.2 .2018, Ogłoszenie w BZP nr ………….. z dnia ……………..r. 
2. Przedmiotem umowy jest realizacja usługi pod nazwą:  
Dowóz i odwóz uczniów do Gimnazjum w Krasnobrodzie na zajęcia szkolne w ramach projektu pod nazwą: „Podwyższenie kompetencji kluczem do lepszego startu w przyszłość” zgodnie z ofertą  złożoną przez Wykonawcę.
3. Dowóz i odwóz uczniów  realizowany będzie na niżej wymienionych dwóch trasach dowozu zgodnie z niżej wymienionym harmonogramem:

Harmonogram tygodniowy odwozów uczniów po zajęciach szkolnych na TRASIE 2 i TRASIE 3.

	
	TRASA 2

(przystanek wyjazdowy – Krasnobród Szkoła)
	TRASA 3

(przystanek wyjazdowy – Krasnobród Szkoła)

	dzień tygodnia
	miejscowość 
	ilość odwożonych uczniów
	miejscowość 
	ilość odwożonych uczniów

	poniedziałek
	Majdan Wielki-

Majdan Mały

Hutków

Dominikanówka
	18

 2

4

3
	Potok Senderki i Stara Huta

Podzamek

Bondyrz

Hutki 
	3

3

3

1

	RAZEM poniedziałek
	
	27 uczniów
	
	10 uczniów

	wtorek
	Majdan Wielki-

Majdan Mały

Hutków

Dominikanówka
	18

 2

4

3
	Potok Senderki i Stara Huta

Podzamek

Bondyrz

Hutki 
	3

3

3

1

	RAZEM wtorek 
	
	27 uczniów
	
	10 uczniów

	środa
	Majdan Wielki-

Majdan Mały

Hutków

Dominikanówka
	18

 2

4

3
	Potok Senderki i Stara Huta

Podzamek

Bondyrz

Hutki 
	3

3

3

1

	RAZEM środa
	
	27 uczniów
	
	10 uczniów

	czwartek
	Majdan Wielki-

Majdan Mały

Hutków

Dominikanówka
	18

 2

4

3
	Potok Senderki i Stara Huta

Podzamek

Bondyrz

Hutki 
	3

3

3

1

	RAZEM  czwartek 
	
	27 uczniów
	
	10 uczniów

	piątek
	Majdan Wielki-

Majdan Mały

Hutków

Dominikanówka
	18

 2

4

3
	Potok Senderki i Stara Huta

Podzamek

Bondyrz

Hutki 
	3

3

3

1

	RAZEM piątek
	
	27 uczniów
	
	10 uczniów


Godzina rozpoczęcia odwozów  w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki, piątki – 16:10. 
§ 2

1. Wykonawca  zobowiązuje się do realizacji zamówienia pod nazwą: 
Dowóz i odwóz uczniów do Gimnazjum w Krasnobrodzie na zajęcia szkolne w ramach projektu pod nazwą: „Podwyższenie kompetencji kluczem do lepszego startu w przyszłość”.
2. W ramach umowy Wykonawca usługi zobowiązany jest do:

1) Zapewnienia autobusów wraz z ich wymaganą obsługą w osobie  kierowcy i opiekuna szkolnego. Obsługę autobusu stanowić będzie kierowca – konduktor wraz z opiekunem szkolnym do prowadzenia usługi związanej z dowozem uczniów do szkół. Dowóz uczniów odbywał się będzie autobusami wyposażonymi standardowo, sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu według obowiązujących przepisów w przewozach pasażerskich i właściwie do charakteru przewozów oznakowanych zgodnie z art. 57 ust. 1 Ustawy z dnia 20 czerwca 1997r.  Prawo o ruchu drogowym Dz. U. z 2012 poz. 1137 tekst jednolity z późn. zmianami. 
2)  Zapewnienia  bezpieczeństwa w trakcie transportu osobom objętym usługą dowożenia.

§ 3

1.Za czynności wymienione w § 1 pkt 2 Wykonawcy zgodnie ze złożoną oferta przysługuje wynagrodzenie wyliczone na podstawie cen jednostkowych:

Za odwóz uczniów na dwóch  trasach (TRASA 2 i TRASA 3)   w kwocie brutto: …….zł   słownie brutto: złotych …………….. za jeden dzień świadczenia usługi w dniach tygodnia: poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek.  
2. Łączna wartość umowy w całym okresie w którym realizowane będzie zamówienie to jest  od ……….. do …………... wynosi brutto ……………zł  słownie brutto: ……………………….. złotych.
3. Zamawiający  zobowiązuje się do uregulowania należności za wykonaną usługę w ciągu 14  dni od daty otrzymania wystawionej faktury. Faktury zostaną wystawiane przez Wykonawcę na Zamawiającego po wykonaniu usługi dowożenia za dany miesiąc.  
4. W przypadku odwołania zajęć szkolnych przez Dyrekcję Zespołu Szkół w Krasnobrodzie w określonym dniu Wykonawcy nie przysługuje wynagrodzenie za dzień w którym zajęcia szkolne zostały odwołane. 

5. Wykonawca zrealizuje zamówienie samodzielnie / z udziałem wykonawcy.

 § 4
Strony wyznaczają osoby odpowiedzialne w zakresie przewozów do bieżących kontaktów:

Ze strony Zamawiającego: w osobie: Agnieszka ADAMCZUK  tel. 84 660 7691 

  §5
1. Wykonawca ma prawo naliczyć Zamawiającemu karę umowną w razie odstąpienia od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – w wysokości 10% wartości wynagrodzenia. 

2. Zamawiający ma prawo naliczyć Wykonawcy karę umowną w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca – w wysokości  10% wynagrodzenia. 

§ 6
  Umowa obowiązuje  od dnia …………..  do dnia   ……………...

§ 7
Zamawiający ma prawo odstąpienia od umowy w przypadku:

1. Nienależytego wywiązywania się Wykonawcy z obowiązku zapewnienia opieki nad uczniami podczas dowożenia.

2. Nieprzestrzegania uzgodnionego planu przywozu i odwozu uczniów.

§ 8
1. Zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, mogą nastąpić tylko w trybie przewidzianym w art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Zamawiający dopuszcza zmiany w umowie w następujących przypadkach: 

a) Zmiana ceny spowodowana zmianą obowiązujących stawek podatkowych (cena brutto umowy może ulec zmianie w przypadku obniżenia lub podwyższenia stawki podatku VAT, na skutek zmiany obowiązujących przepisów, a płatności będą się odbywać z uwzględnieniem stawki VAT obowiązującej w dniu wystawienia faktury); 

b) Zmiana nazw i innych danych identyfikacyjnych stron umowy 

c) Zmiana terminu realizacji umowy pod warunkiem nieprzewidzianych zdarzeń których nie dało się przewidzieć w chwili realizacji umowy 

d. Zmiana podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w złożonej ofercie, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu - w przypadku akceptacji przez Zamawiającego wskazanego innego podwykonawcy po wykazaniu, iż proponowany inny podwykonawca spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca na którego zasoby Wykonawca się powołuje w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 

e. Rezygnacji z podwykonawcy - podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w złożonej ofercie, na zasadach określonych w art. 22a ustawy pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu - w przypadku wykazania Zamawiającemu, iż Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca na którego zasoby Wykonawca się powołuje w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 

f. powierzeniu podwykonawcy części zamówienia – w przypadku, gdy Wykonawca w ofercie nie wskazał części, którą na etapie realizacji zamówienia zamierza powierzyć podwykonawcy. 

3. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w czasie realizacji umowy, Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w tym zakresie.
 




  § 9
Spory wynikłe na tle wykonywania niniejszej umowy rozstrzygane będą przez Sąd Gospodarczy w Zamościu.

§ 10
Umowę sporządzono w trzech  jednobrzmiących egzemplarzach: jeden egzemplarz  dla Wykonawcy i dwa egzemplarze dla Zamawiającego. 

Wykonawca






            Zamawiający 

